[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 23 августа 2019 года № 1091
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о комиссии по оценке необходимости проведения текущего и(или) капитального ремонта в жилых помещениях, предлагаемых гражданам по договору социального найма, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 23 августа 2019 года № 1091 (с последующими изменениями), (далее – Комиссия)  следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Состав Комиссии утверждается муниципальным правовым актом.».
1.2. Пункт 8 исключить.

2. Внести изменение в состав Комиссии по оценке необходимости проведения текущего и(или) капитального ремонта в жилых помещениях, предлагаемых гражданам по договору социального найма, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 23 августа 2019 года № 1091 (с последующими изменениями), изложив его в новой редакции:

«СОСТАВ

комиссии по оценке необходимости проведения текущего и (или) капитального ремонта в жилых помещениях, предлагаемых гражданам по договору социального найма

Семенова Виктория Александровна, начальник Отдела организации содержания муниципального жилищного фонда Жилищного управления Администрации города Вологды, председатель Комиссии;

Аникина Елена Александровна, начальник Отдела по учету и реализации жилищных прав граждан Жилищного управления Администрации города Вологды, заместитель председателя Комиссии;

Добрякова Мария Федоровна, консультант по организации ремонта муниципальных жилых помещений Отдела организации содержания муниципального жилищного фонда Жилищного управления Администрации города Вологды;

Бобкова Наталия Вячеславовна, консультант по жилищным вопросам и судебной практике Отдела по учету и реализации жилищных прав граждан Жилищного управления Администрации города Вологды, секретарь Комиссии;

Чуркина Яна Игоревна, главный инспектор по заключению договоров социального найма Сектора социального найма Жилищного управления Администрации города Вологды.».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    Н.А. Накрошаев